
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» января 2022 года № 1

«О внесении изменений в Приложение 1 
к постановлению администрации Быковского 
городского поселения № 8 от 26.01.2017г. «Об 
утверждении состава и положения об 
антинаркотической комиссии администрации 
Быковского городского поселения»

На основании Указа президента от 23.11.2020г. № 733 «Об утверждении 
стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации 
на период до 2030 г.», с целью противодействия незаконному обороту 
наркотических средств и их прекурсоров, а также их реализации на территории 
Быковского городского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии администрации 
Быковского городского поселения согласно Приложения № 1 к настоящему 
постановлению.

2. Постановление администрации Быковского городского поселения № 96 
от 30.03.2021г. считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит официальному обнародованию, а также размещению на официальном 
сайте администрации Быковского городского поселения.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Г лава Быковского
городского поселения



Приложение №1
к постановлению администрации 
Быковского городского поселения 
№ 1 от «10» января 2022 г.

Состав
антинаркотической комиссии 

администрации Быковского городского поселения

Председатель комиссии -  Сергиенко Виталий Викторович - глава Быковского 
городского поселения;

Заместитель председателя комиссии -  Голованов Олег Геннадьевич - 
заместитель главы администрации Быковского городского поселения по 
имущественным и земельным вопросам;

Секретарь комиссии -  Выскир Лариса Юрьевна - ведущий специалист 
администрации Быковского городского поселения.

Члены комиссии:

- Гаврилов Сергей Владимирович -  ведущий специалист администрации 
Быковского городского поселения;

- Г аврилов Иван Михайлович - старший участковый уполномоченный полиции 
ОУУИ и ПДН ОМВД России по Быковскому району (по согласованию);

- Чесноков Владимир Александрович -  заместитель директора МБУ 
«Благоустройство» р.п. Быково (по согласованию);


